ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
М. 0.9. MM А

и Г
О распределении по элективным

| | дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.5797.2023 Геоэкология: мониторинг, природопользование и
экологическая безопасность» по направлению подготовки 05.04.06 «Экология и
природопользование» по элективным дисциплинам на 2023/2024 учебный год
(Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план 23/5797/1.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика» /ЧТ\
и «Современное программирование» Г.П. Диже

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от //•/, 09, № otfvTf $4

Списки студентов основной образовательной программы магистратуры
«ВМ.5797.2023 Геоэкология: мониторинг, природопользование и экологическая
безопасность» по направлению подготовки 05.04.06 «Экология и природопользование»
на элективные дисциплины в 2023/2024 учебном году (группа 23.М15-нз)

В осеннем семестре 2023/2024 учебного года

1. Биогеохимия окружающей среды (экзамен)
1.1. Беляева Олеся Михайловна
1.2. Герасимов Дмитрий Николаевич
1.3. Колокольцев Юрий Борисович
1.4. Кривоносов Никита Владимирович
1.5. МяоЦян
1.6. Никулина Анна Романовна
1.7. Никулина Юлия Николаевна
1.8. Одинцова Екатерина Андреевна
1.9. Трофимов Данил Романович
1.10. Хлопцова Дарья Дмитриевна

2. Техногенез и здоровье человека (экзамен)
2.1. Ахметова Зиля Назифовна
2.2. Журавлева Ксения Вадимовна
2.3. Кравец Анастасия
2.4. Липкина Ангелина Евгеньевна
2.5. Нурисламова Алина Рифовна
2.6. Павлова Анастасия Сергеевна
2.7. Руденко Елизавета Владимировна
2.8. Савинов Николай Сергеевич
2.9. Сахабутдинова Эльвира Раисовна
2.10. Царева Екатерина Александровна

3. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет)
3.1. Ахметова Зиля Назифовна
3.2. Беляева Олеся Михайловна
3.3. Г ерасимов Дмитрий Николаевич
3.4. Журавлева Ксения Вадимовна
3.5. Колокольцев Юрий Борисович
3.6. Кравец Анастасия
3.7. Кривоносов Никита Владимирович
3.8. Липкина Ангелина Евгеньевна
3.9. Никулина Анна Романовна
3.10. Никулина Юлия Николаевна
3.11. Нурисламова Алина Рифовна

3.12. Одинцова Екатерина Андреевна
3.13. Павлова Анастасия Сергеевна
3.14. Руденко Елизавета Владимировна
3.15. Савинов Николай Сергеевич
3.16. Сахабутдинова Эльвира Раисовна
3.17. Трофимов Данил Романович
3.18. Хлопцова Дарья Дмитриевна
3.19. Царева Екатерина Александровна

4. Русский язык как иностранный (зачет)
4.1. Мяо Цян

5. Водопользование и мониторинг природных вод (зачет)
5.1. Ахметова Зиля Назифовна
5.2. Беляева Олеся Михайловна
5.3. Журавлева Ксения Вадимовна
5.4. Липкина Ангелина Евгеньевна
5.5. Мяо Цян
5.6. Руденко Елизавета Владимировна
5.7. Хлопцова Дарья Дмитриевна
5.8. Царева Екатерина Александровна

6. Геофизические поля в геоэкологии (зачет)
6.1. Кравец Анастасия
6.2. Никулина Анна Романовна
6.3. Нурисламова Алина Рифовна
6.4. Одинцова Екатерина Андреевна
6.5. Павлова Анастасия Сергеевна
6.6. Савинов Николай Сергеевич

7. Математическое и геоинформационное моделирование природных систем (зачет)
7.1. Герасимов Дмитрий Николаевич
7.2. Колокольцев Юрий Борисович
7.3. Кривоносов Никита Владимирович
7.4. Никулина Юлия Николаевна
7.5. Сахабутдинова Эльвира Раисовна
7.6. Трофимов Данил Романович

8. Обращение с отходами (зачет)
8.1. Ахметова Зиля Назифовна
8.2. Беляева Олеся Михайловна
8.3. Колокольцев Юрий Борисович
8.4. Кравец Анастасия
8.5. Кривоносов Никита Владимирович
8.6. Липкина Ангелина Евгеньевна
8.7. Никулина Анна Романовна
8.8. Никулина Юлия Николаевна
8.9. Одинцова Екатерина Андреевна
8.10. Павлова Анастасия Сергеевна

8.11. Руденко Елизавета Владимировна
8.12. Сахабутдинова Эльвира Раисовна
8.13. Трофимов Данил Романович
8.14. Царева Екатерина Александровна

9. Основы профессиональной коммуникации (зачет)
9.1. Ахметова Зиля Назифовна
9.2. Герасимов Дмитрий Николаевич
9.3. Журавлева Ксения Вадимовна
9.4. Кравец Анастасия
9.5. Кривоносое Никита Владимирович
9.6. Мяо Цян
9.7. Никулина Анна Романовна
9.8. Никулина Юлия Николаевна
9.9. Нурисламова Алина Рифовна
9.10. Павлова Анастасия Сергеевна
9.11. Савинов Николай Сергеевич
9.12. Сахабутдинова Эльвира Раисовна
9.13. Хлопцова Дарья Дмитриевна
9.14. Царева Екатерина Александровна

10. Геологические аспекты окружающей среды (зачет)
10.1. Беляева Олеся Михайловна
10.2. Г ерасимов Дмитрий Николаевич
10.3. Журавлева Ксения Вадимовна
10.4. Колокольцев Юрий Борисович
10.5. Липкина Ангелина Евгеньевна
10.6. Мяо Цян
10.7. Нурисламова Алина Рифовна
10.8. Одинцова Екатерина Андреевна
10.9. Руденко Елизавета Владимировна
10.10. Савинов Николай Сергеевич
10.11. Трофимов Данил Романович
10.12. Хлопцова Дарья Дмитриевна

В весеннем семестре 2023/2024 учебного года

11. Производственная практика (клиническая практика: прикладные профессиональные
навыки) (текущий контроль)

11.1. Беляева Олеся Михайловна
11.2. Г ерасимов Дмитрий Николаевич
11.3. Колокольцев Юрий Борисович
11.4. Кравец Анастасия
11.5. Кривоносов Никита Владимирович
11.6. Липкина Ангелина Евгеньевна
11.7. Никулина Юлия Николаевна
11.8. Нурисламова Алина Рифовна
11.9. Трофимов Данил Романович
11.10. Царева Екатерина Александровна

12. Производственная практика (преддипломная научно-исследовательская) (текущий
контроль)

12.1. Ахметова Зиля Назифовна
12.2. Журавлева Ксения Вадимовна
12.3. Мяо Цян
12.4. Никулина Анна Романовна
12.5. Одинцова Екатерина Андреевна
12.6. Павлова Анастасия Сергеевна
12.7. Руденко Елизавета Владимировна
12.8. Савинов Николай Сергеевич
12.9. Сахабутдинова Эльвира Раисовна
12.10. Хлопцова Дарья Дмитриевна

13. Производственная практика (клиническая практика: основы проектного
экологического менеджмента) (текущий контроль)

13.1. Герасимов Дмитрий Николаевич
13.2. Колокольцев Юрий Борисович
13.3. Кравец Анастасия
13.4. Кривоносое Никита Владимирович
13.5. Липкина Ангелина Евгеньевна
13.6. Никулина Анна Романовна
13.7. Никулина Юлия Николаевна
13.8. Одинцова Екатерина Андреевна
13.9. Трофимов Данил Романович
13.10. Царева Екатерина Александровна

14. Производственная практика (практика по получению профессиональных умений и
опыта профессиональной деятельности). Полевые экологические исследования
(текущий контроль)

14.1. Ахметова Зиля Назифовна
14.2. Беляева Олеся Михайловна
14.3. Журавлева Ксения Вадимовна
14.4. Мяо Цян
14.5. Нурисламова Алина Рифовна
14.6. Павлова Анастасия Сергеевна
14.7. Руденко Елизавета Владимировна
14.8. Савинов Николай Сергеевич
14.9. Сахабутдинова Эльвира Раисовна
14.10. Хлопцова Дарья Дмитриевна

15. Современные проблемы экологии и природопользования (экзамен)
15.1. Ахметова Зиля Назифовна
15.2. Беляева Олеся Михайловна
15.3. Колокольцев Юрий Борисович
15.4. Кравец Анастасия
15.5. Кривоносое Никита Владимирович
15.6. Липкина Ангелина Евгеньевна
15.7. Никулина Анна Романовна

15.8. Никулина Юлия Николаевна
15.9. Одинцова Екатерина Андреевна
15.10. Павлова Анастасия Сергеевна
15.11. Руденко Елизавета Владимировна
15.12. Сахабутдинова Эльвира Раисовна
15.13. Трофимов Данил Романович
15.14. Царева Екатерина Александровна

16. Геоэкологический мониторинг в северных регионах (экзамен)
16.1. Ахметова Зиля Назифовна
16.2. Герасимов Дмитрий Николаевич
16.3. Журавлева Ксения Вадимовна
16.4. Кравец Анастасия
16.5. Кривоносое Никита Владимирович
16.6. МяоЦян
16.7. Никулина Анна Романовна
16.8. Никулина Юлия Николаевна
16.9. Нурисламова Алина Рифовна
16.10. Павлова Анастасия Сергеевна
16.11. Савинов Николай Сергеевич
16.12. Сахабутдинова Эльвира Раисовна
16.13. Хлопцова Дарья Дмитриевна
16.14. Царева Екатерина Александровна

17. Математическое и геоинформационное моделирование природных систем (экзамен)
17.1. Беляева Олеся Михайловна
17.2. Г ерасимов Дмитрий Николаевич
17.3. Журавлева Ксения Вадимовна
17.4. Колокольцев Юрий Борисович
17.5. Липкина Ангелина Евгеньевна
17.6. МяоЦян
17.7. Нурисламова Алина Рифовна
17.8. Одинцова Екатерина Андреевна
17.9. Руденко Елизавета Владимировна
17.10. Савинов Николай Сергеевич
17.11. Трофимов Данил Романович
17.12. Хлопцова Дарья Дмитриевна